
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ
 

H O T Ă R Î R E
pentru modificarea punctului 21 din Regulamentul privind statutul

observatorilor şi procedura de acreditare a acestora
 

nr. 1792  din  22.07.2008
 

Monitorul Oficial nr.152-153/427 din 12.08.2008

 
* * *

În conformitate cu art.18 din Codul electoral nr.1381-XIII din 21 noiembrie 1997, Comisia Electorală 
Centrală

HOTĂRĂŞTE:
La punctul 21 din Regulamentul privind statutul observatorilor şi procedura de acreditare a 

acestora, aprobat prin hotărîrea Comisiei Electorale Centrale nr.332 din 24 octombrie 2006, cuvintele 
"bloc electoral sau" se exclud.

 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE Eugeniu ŞTIRBU
 
Secretarul Comisiei
Electorale Centrale Iurie Ciocan
 
Chişinău, 22 iulie 2008.
Nr.1792.

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/34097

